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Kjære troende! 

I det hellige verset jeg har lest, sier 

vår Allmektige Herre følgende: "Mennesket 

får kun det det har arbeidet for. Sannelig, 

dets arbeid vil bli vist. Deretter vil det bli 

lønnet fullt ut (for sitt arbeid)."1 I hadithen 

jeg har lest, sier Profeten (saw): "Ingen har 

spist noe bedre enn det han har tjent med 

sin egen innsats."2 

Kjære troende! 

Profetene, som ble sendt av Allah 

som eksempler og lærere for menneskeheten, 

arbeidet også. De forsørget seg selv for å 

kunne uttrykke sin takknemlighet til sin 

Herre som utnevnte dem, og for å oppfylle 

sine forpliktelser overfor familiene sine og 

leve et verdig liv. Hver av profetene hadde et 

yrke, som snekring, jordbruk og handel, 

avhengig av forholdene og mulighetene i 

landet de levde i, og de ble de beste 

eksemplene på hvordan man skaffer seg 

levebrød uten å være en byrde for noen. 

Mine kjære brødre! 

Arbeid bringer fred og velsignelse inn 

i livene våre. Det er en ære for den troende å 

bruke sin forstand, kropp og hjerte, gitt av 

Allah, til å utføre arbeid som Han er fornøyd 

med. En troende bør stadig fornye seg og vite 

at "hvis hans to dager er like, er han i tap." 

Vår religion forbyr latskap, uansvarlighet og 

all form for svindel som tar sikte på å tjene 

penger uten å arbeide. Den tillater absolutt 

ikke uærlige måter å tjene penger på, som 

bestikkelser, åger, hamstring, 

svartebørshandel og bedrag i handel, som 

ignorerer samfunnets moralske verdier og 

ødelegger tilliten og freden. Som Profeten 

(saw) sa: "At en av dere tar et tau, går til 

fjellet, samler en bunt ved og selger den, 

slik at Allah beskytter hans verdighet, er 

bedre enn å tigge fra mennesker det ikke 

er sikkert vil gi noe."3 

Ærede troende! 

I Koranen står det: "Søk det 

hinsidige stedet med det Allah har gitt deg, 

og glem ikke din del av denne verden…"4 

En muslim bør følge denne guddommelige 

advarselen og ikke ofre sitt hinsidige liv for 

denne verden, og heller ikke vike fra denne 

verden for det hinsidige. I arbeidslivet bør 

man opprettholde dyder som ærlighet, 

rettferdighet og rettskaffenhet, og ikke fjerne 

seg fra bevisstheten om sin plikt som tjener 

mens man strever for å skaffe sitt levebrød. 

Måtte Allah den Allmektige velsigne 

våre anstrengelser for å tjene ærlig inntekter. 

Måtte Han gjøre oss til dem som vinner det 

hinsidige samtidig som vi vinner denne 

verden. Amen. 

[1] Necm, 53/39-41. 

[2] Buhârî, Büyû, 15. 
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